

## Lausunto asiaan Pohjois-Suomen hallinto-oikeus 285/2024

KH 26.08.2024 § 243  
106/01.00.01/2024

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus pyytää Kemijärven kaupunginhallituksesta lausuntoa Matti Hietasen vastaselityksen johdosta. Hallinto-oikeuden lausuntopyyntö on **liitteenä 6**.

Hallinto-oikeus pyytää lähettämään liitteenä kaupungin hallintosäännön ja liittämään myös ne asiakirjat, joiden julkisuudesta käsiteltävänä olevassa asiassa on kysymys. Kaupungin hallintosääntö on **liitteenä 7**.

Matti Hietanen väittää hallinto-oikeudelle 3.6.2024 sähköpostitse lähettämässään vastaselityksessä, että ei olisi pyytänyt palkkatietoja kuin ainoastaan tammikuulta 2021-2023. Lisäksi hän tuo esille muita asiaan kuulumattomia näkemyksiä, joita hän ei ole valituksessaan tuonut esille.

Kemijärven kaupunki toimittaa hallinto-oikeudelle asian käsittelyyn ja kaupungin tekemään päätökseen liittyen koko sähköpostiviestikeskustelun Matti Hietasen ja Tuula Kuvajan välillä (oheisliitteenä kaupunginhallitukselle), jonka perusteella voidaan todeta Matti Hietasen pyytäneen 31.1.2024 lähettämällään sähköpostiviestillä seuraavia tietoja:

**Lähettäjä:** Hietanen Matti Kemijärvi <Matti.Hietanen@kemijarvi.fi>

**Lähetetty:** keskiviikko 31. tammikuuta 2024 15.03

**Vastaanottaja:** Kuvaja Tuula Kemijärvi <Tuula.Kuvaja@kemijarvi.fi>

**Aihe:** Excel palkka taulukko

Hei Tuula laita hallintopalveluiden 22 hengeltä palkkataulukko niin että jokaisen joulukuun bruttopalkka näkyy vuosilta 2020-23.

Eli palkka kehitys.

Nyt kun olitte budjetoineet tälle vuodelle samalle henkilömäärälle 7,6% meno kasvun teidän henkilöstömenoihin niin mihin tuo nousu perustuu?

Yhteistyö terveisin Matti

---

Tämä sähköpostiviesti mahdollisine liitteineen voi sisältää luottamuksellista tai ei-julkista tietoa, ja on tarkoitettu ainoastaan nimetyn vastaanottajan käyttöön. Jos tätä sähköpostiviestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, sen käyttö, kopiointi, muuttaminen ja hallussapito on kiellettyä. Sinun on heti poistettava viesti ja kaikki sen kopiot järjestelmästäsi. Tällaisen viestin osalta olet sovellettavissa olevan lainsäädännön tai sitä koskevien sopimuksien mukaan vaitiolovelvollinen, etkä saa myöskään välittää viestiä eteenpäin etkä käyttää viestiä hyväksesi.

Tähän viestiin on vastattu ja kerrottu, että henkilöstörekisterin muodostavia palkka- ja nimitietoja ei voida lähettää, jonka jälkeen ratkaisusta on tehty hallintojohtajan viranhaltijapäätös 16.2.2024 § 2.

Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja on hoitanut hallintojohtajan virkatehtäviä oman viranhoitonsa ohella 2.1.2023 lähtien, joten hänellä on ollut kaupungin hallintosäännön mukaan oikeus antaa kaupunginhallituksen lausuntoa täydentävä selvitys ao. asiassa hallinto-oikeudelle asian koskiessa tiedonsaantioikeutta henkilöstöasioihin liittyvässä tietopyynnön viranhaltijapäätöksestä tehtyä valitusta.

Hallinto-oikeudelle antamassaan vastaselityksessä Matti Hietanen tuo esille eri tietopyyntöön liittyviä perusteluja ja väitteitä asiasta, kuin mistä hän on valittanut hallinto-oikeuteen. Kemijärven kaupunki vaatii tämän perusteella, että hallinto-oikeus jättää kaikki Matti Hietasen vastaselityksessään esille tuomat asiat käsittelemättä.

Kemijärven kaupunki vaatii, että hallinto-oikeus hylkää Matti Hietasen valituksen kokonaisuudessaan perusteettomana ja pysyttää valituksenalaisen päätöksen voimassa.

Valmistelija	Talous- ja kehittämisjohtaja, vs. hallintojohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236
Esittelijä	Vt. kaupunginjohtaja Säärelä Marjo Kemijärvi
<b>Päätösehdotus</b>	Kaupunginhallitus päättää antaa hallinto-oikeudelle esittelytekstin mukaisen lausunnon ja vaatii hallinto-oikeutta hylkäämään Matti Hietasen valituksen kokonaisuudessaan perusteettomana ja pysyttämään valituksenalaisen päätöksen voimassa.
<b>Päätös</b>	<p>Matti Torvinen esitti, että Matti Hietasen valitus hyväksytään, perusteena kaupunginvaltuutetun laaja tiedonsaantioikeus. Ahti Majava kannatti Matti Torvisen esitystä.</p> <p>Koska oli tehty päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, totesi puheenjohtaja, että on tarpeen äänestää. Puheenjohtaja teki seuraavansisältöisen äänestysmenettelyesityksen: Ne, jotka ovat pohjaehdotuksen kannalla vastaavat JAA ja ne, jotka ovat Matti Torvisen esityksen kannalla vastaavat EI.</p> <p>JAA-äännet: Juhani Tapio, Teija Kerkelä, Markku Harju ja Riitta Kinnunen. EI-äännet: Matti Torvinen, Ahti Majava ja Tuomas Kalliokoski.</p> <p>Päätösehdotus hyväksyttiin.</p>